ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АЛУШТЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р ЕШЕНИЕ

«16» мая 2018 года  № 112/1026-1

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1

На  основании  личного письменного заявления члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1 с правом решающего

голоса Поповой Наталии Николаевны, предложенной в состав комиссии

Региональным отделением в Республике Крым Политической партии

«Российская экологическая партия «Зелёные», руководствуясь подпунктом

«а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан  Российской

Федерации» от 12 июня 2002 года  67-ФЗ территориальная избирательная

комиссия города Алушты Республики Крым РЕШИЛА:

1.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1 с правом решающего голоса Попову

Наталию Николаевну.

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1.

3. Разместить данное решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым в подразделе «Территориальные избирательные комиссии

Республики Крым» на странице территориальной избирательной комиссии

города Алушты.

Председатель комиссии                                                             Л.П. Доля

Секретарь комиссии                                                                   С.Н. Филипас